
               Sociálně – zdravotní oblast 
  
 

  

Paní Pavla Radová 

Zapsaný spolek Senioři Č. R. pod vedením Pavly Radové, která  pořádá besedy na zdravotní téma a 
zabývá se otázkami na téma různých podvodů páchaných na seniorech. Také se senioři na nás obracejí 
o radu při různých potížích a problémech. Pro seniory jsou k dispozici také tzv. zájmové středy, kde 
vytvářejí různé dárky a drobnosti a tím si cvičí jemnou motoriku. Někteří hrají různé hry či si jenom 
povídají. Pro jubilanty děláme oslavu s pohoštěním a živou hudbou. To velmi kvitují s povděkem, 
protože rodina si mnohdy nevzpomene. Nyní je velký zájem o zájezdy do termálních lázní v Maďarsku. 
Pořádáme akce podle zájmu a požadavku seniorů. Děláme také taneční zábavy v Krystalu a další pořady 
v parčíku před sídlem spolku a největší událostí bývá slavnost k Mezinárodnímu dni seniorů v Domě 
odborů. Na tuto šestihodinovou slavnost s bohatým kulturním programem se těší celý rok. 
 

  

  

 


